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Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

Cliente

Agéncia 3793-1

Conta 9508-7 SEDS DETRAN ASSIST SOCIAL

MAzs/ano referA2ncia  ABRIL/2024

BB RF CP Cléssico - CNPJ: 2.010.147/0001-98

Data Historico

Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas

Valor cota

Saldo cotas

28/03/2024 SALDO ANTERIOR 6.532.637,00 577.165,804273
01/04/2024 APLICAQAO 36.300,00 3.206,091410 11,322197451 580.371,895683
02/04/2024 APLICAQAO 13.650,00 1.205,212656 11,325802067 581.577,108339
03/04/2024 APLICA(;AO 14.100,00 1.244,535725 11,329526111 582.821,644064
04/04/2024 APLICA(;AO 22.950,00 2.025,020229 11,333220114 584.846,664293
05/04/2024 APLICACAO 12.150,00 1.071,728336 11,336828169 585.918,392629
08/04/2024 RESGATE 76.845,00 6.776,125841 11,340550899 579.142,266788

Aplicacdo 01/09/2022 27.731,23 2.445,315606

Aplicacio 02/09/2022 16.047,75 1.415,077060

Aplicacdo 05/09/2022 15.864,56 1.398,923233

Aplicacdo 06/09/2022 17.201,46 1.516,809942
09/04/2024 APLICAQAO 15.600,00 1.375,149864 11,344218114 580.517,416652
10/04/2024 APLICA(;AO 14.850,00 1.308,607498 11,347940480 581.826,024150
11/04/2024 APLICACAO 20.100,00 1.770,669864 11,351636125 583.596,694014
12/04/2024 APLICACAO 15.300,00 1.347,386672 11,355314935 584.944,080686
15/04/2024 APLICACAO 14.550,00 1.280,918887 11,359033065 586.224,999573
16/04/2024 APLICA(;AO 9.900,00 871,269594 11,362728675 587.096,269167
17/04/2024 APLICA(;AO 14.250,00 1.253,686762 11,366475605 588.349,955929
18/04/2024 APLICACAO 13.185,88 1.159,690416 11,370172434 589.509,646345
19/04/2024 APLICAQAO 14.700,00 1.292,431872 11,373907058 590.802,078217
22/04/2024 APLICACAO 11.700,00 1.028,336861 11,377594679 591.830,415078
23/04/2024 APLICA(;AO 16.650,00 1.462,922119 11,381330409 593.293,337197
24/04/2024 APLICAQAO 18.000,00 1.581,022822 11,385034893 594.874,360019
25/04/2024 APLICACAO 19.500,00 1.712,223716 11,388698691 596.586,583735
26/04/2024 APLICACAO 20.550,00 1.803,830109 11,392425425 598.390,413844
29/04/2024 APLICAQAO 16.350,00 1.434,692985 11,396166403 599.825,106829
30/04/2024 APLlCAQAO 23.400,00 2.052,656130 11,399863648 601.877,762959
30/04/2024 SALDO ATUAL 6.861.324,43 601.877,762959 601.877,762959
Resumo do mAas
SALDO ANTERIOR 6.532.637,00
APLICACOES (+) 357.735,88
RESGATES (-) 76.845,00
RENDIMENTO BRUTO (+) 47.796,55
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF (9) 0,00
RENDIMENTO LiQUIDO 47.796,55
SALDO ATUAL = 6.861.324,43

Valor da Cota

28/03/2024
30/04/2024

11,318475477
11,399863648

Rentabilidade

No mAas 0,7190
No ano 2,8820
Altimos 12 meses 10,1919

Transacéo efetuada com sucesso por: JG595248 DANIELLE ANTONIACOMI.
Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088






